



GOBIERNO REGIONAL CAJAMARCA
DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACIÓN
UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL – CHOTA



“Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres”
“Año de la recuperación y consolidación de la economía peruana”

INFORME N° 10 -2025 -DRE-CAJ-UGEL-CH/OA-ABAST

MAD: 10520184

PARA : CPC. ALVIN PAOLO ROMERO ABANTO
Director de Sistema Administrativo III
Área de Gestión Administrativa, Infraestructura y Equipamiento
UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL CHOTA

DE : CPC. XIHOMARA PAOLA LÓPEZ DÁVILA
RESPONSABLE OFICINA DE ABASTECIMIENTO (e)

ASUNTO : PUBLICACIÓN DEL ANEXO 4

REFERENCIA : DIRECTIVA 005-2021-EF/54.01 “DIRECTIVA PARA LA PROGRAMACIÓN
MULTIANUAL DE BIENES, SERVICIOS Y OBRAS”

FECHA : Chota, 13 de enero del 2025

Mediante el presente me dirijo para expresarle mi cordial saludo, así mismo informar que se ha concluido con la fase de consolidación y aprobación en los plazos establecidos por el documento de referencia solo faltando la publicación del ANEXO 4 por lo que solicito a través de su despacho se canalice la publicación conforme indica el Art. 24 letra 24.3 “La publicación del CMN se realiza en la sede digital de la Entidad del Sector Público u organización de la entidad, en un plazo no mayor de cinco (5) días hábiles siguientes a la fecha de su aprobación”

Es todo cuanto informo para su conocimiento, fines y trámite.

Atentamente.

ADJUNTO:
ANEXO N°04 SUSCRITO

GOBIERNO REGIONAL CAJAMARCA
DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACIÓN
UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL - CHOTA

Xihomara Paola López Dávila
C.P.C. Xihomara Paola López Dávila
RESPONSABLE DE LA OFICINA DE ABASTECIMIENTO

XPLD/RESP.ABAST.
Chota-2025
C.C Archivo

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

ECUTORA : 301 REGION CAJAMARCA-EDUCACION CHOTA
IFICACIÓN : 000782

Código	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES																		
				Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2025				2026				2027				2028			
							Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
							Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
ACCIÓN: C.M.N				429,072.49	30,739.11	400,628.22	192,719.07	401,856.62	192,817.57	35,752.31	26,869.00											
RSOS ORDINARIOS				429,072.49	30,739.11	400,628.22	192,719.07	401,856.62	192,817.57	35,752.31	26,869.00											
MANTENIMIENTO Y OPERACION DE LOCALES ESCOLARES DE INSTITUCIONES				15,694.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
Referencia: E1562 - 0090-5005943-0038501-PAGO OPORTUNO DE SERVICIOS BÁSICOS				15,694.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA				13,774.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
S SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA SERVICIO				1.00	13,774.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00						
SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE				1,920.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00						
S SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO SERVICIO				1.00	1,920.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00							
MANTENIMIENTO Y OPERACION DE LOCALES ESCOLARES DE INSTITUCIONES				54,634.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00							
Referencia: E1563 - 0090-5005943-0038502-PAGO OPORTUNO DE SERVICIOS BÁSICOS				54,634.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00							
SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA				52,714.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00							
S SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA SERVICIO				1.00	52,714.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00								
SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE				1,920.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00								
S SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO SERVICIO				1.00	1,920.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00									
MANTENIMIENTO Y OPERACION DE LOCALES ESCOLARES DE INSTITUCIONES				114,508.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00								
Referencia: E1564 - 0090-5005943-0038503-PAGO OPORTUNO DE SERVICIOS BÁSICOS				114,508.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00								
SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA				112,588.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00								
S SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA SERVICIO				1.00	112,588.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00									
SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE				1,920.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00									
S SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO SERVICIO				1.00	1,920.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00										
MANTENIMIENTO Y ACONDICIONAMIENTO DE ESPACIOS EN LOCALES DE LOS				480.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00									
Referencia: E2222 - 0106-5003165-0079201-PAGO DE SERVICIOS BÁSICOS DE LOS				480.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00									
SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE				480.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00									
S SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO SERVICIO				1.00	480.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00										
MANTENIMIENTO Y ACONDICIONAMIENTO DE ESPACIOS EN PROGRAMAS DE				480.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00									
Referencia: E2229 - 0106-5003168-0079801-PAGO DE SERVICIOS BÁSICOS DE PRITI				480.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00									
SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE				480.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00									
S SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO SERVICIO				1.00	480.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00										
ACCIONES ADMINISTRATIVAS				240,630.49	28,105.11	397,982.22	190,085.07	399,210.62	190,183.57	33,106.31	24,235.00											
Referencia: C0003 - NIÑOS Y NIÑAS ENTRE 6 HASTA 36 MESES QUE REQUIEREN DI				33,806.47	490.43	29,861.17	19,439.13	29,983.97	19,439.13	0.00	0.00											
ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO				50.00	30.00	50.00	30.00	50.00	30.00	0.00	0.00											
B AGUA MINERAL SIN GAS X 20 L UNIDAD 10.000000				5.00	50.00	3.00	30.00	5.00	50.00	3.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00							

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

ECUTORIA : 301 REGION CAJAMARCA-EDUCACION CHOTA
TIFICACIÓN : 000782

Código	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES																		
				Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2025				2026				2027				2028			
							Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
							Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
ACCIÓN: C.M.N.				429,072.49	30,739.11	400,628.22	192,719.07	401,856.62	192,817.57	35,752.31	26,869.00											
RSOS ORDINARIOS				429,072.49	30,739.11	400,628.22	192,719.07	401,856.62	192,817.57	35,752.31	26,869.00											
ACCIONES ADMINISTRATIVAS				240,630.49	28,105.11	397,982.22	190,085.07	399,210.62	190,183.57	33,106.31	24,235.00											
Administrativa: C0020 - GESTION ADMINISTRATIVA				181,598.79	26,097.22	323,191.20	155,315.11	323,467.80	155,413.61	10,774.00	10,816.00											
PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA				52,109.02	2,590.03	207,332.88	133,388.51	207,231.48	133,445.01	552.00	598.00											
B		PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 20 HOJAS APROX.	UNIDAD	12.000000	8.00	96.00	0.00	0.00	2.00	24.00	0.00	0.00	2.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
B		PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 10 A 15 HOJAS APROX.	UNIDAD	7.000000	1.00	7.00	0.00	0.00	1.00	7.00	0.00	0.00	1.00	7.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
B		PORTA LAPICERO ACRILICO TIPO CUBO	UNIDAD	4.000000	1.00	4.00	0.00	0.00	1.00	4.00	0.00	0.00	1.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
B		PORTA CLIPS ACRILICO CON IMAN	UNIDAD	3.500000	15.00	52.50	0.00	0.00	23.00	80.50	6.00	21.00	23.00	80.50	6.00	21.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
B		PORTA SELLOS ACRILICO DE 1 PISO	UNIDAD	12.500000	1.00	12.50	0.00	0.00	3.00	37.50	0.00	0.00	3.00	37.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
B		REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	0.800000	14.00	11.20	0.00	0.00	119.00	95.20	60.00	48.00	119.00	95.20	60.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
B		SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	2.000000	25.00	50.00	0.00	0.00	106.00	212.00	42.00	84.00	106.00	212.00	42.00	84.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
B		TABLERO DE PLASTICO CON MANIJA DE PRESION TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	8.000000	1.00	8.00	0.00	0.00	4.00	32.00	0.00	0.00	4.00	32.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
B		TAJADOR DE MESA DE METAL	UNIDAD	49.000000	2.00	98.00	0.00	0.00	4.00	196.00	0.00	0.00	4.00	196.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
B		TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ	UNIDAD	0.900000	15.00	13.50	0.00	0.00	360.00	324.00	362.00	325.80	360.00	324.00	362.00	325.80	0.00	0.00	0.00	0.00		
B		TIJERA DE METAL DE 8 in	UNIDAD	1.800000	6.00	10.80	0.00	0.00	134.00	241.20	86.00	154.80	134.00	241.20	86.00	154.80	0.00	0.00	0.00	0.00		
B		TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	5.000000	9.00	45.00	0.00	0.00	3.00	15.00	0.00	0.00	3.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
B		TIJERA DE METAL DE 9 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	1.000000	1.00	1.00	0.00	0.00	1.00	1.00	0.00	0.00	1.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
B		CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	3.000000	22.00	66.00	0.00	0.00	130.00	390.00	80.00	240.00	130.00	390.00	80.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
B		MOTA PARA PIZARRA ACRILICA	UNIDAD	3.800000	7.00	26.60	0.00	0.00	102.00	387.80	52.00	197.60	102.00	387.80	52.00	197.60	0.00	0.00	0.00	0.00		
B		HUMEDECEDOR DACTILAR EN PASTA X 40 g	UNIDAD	8.000000	21.00	168.00	0.00	0.00	143.00	1,144.00	88.00	704.00	143.00	1,144.00	88.00	704.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	4.500000	40.00	180.00	16.00	72.00	890.00	4,005.00	352.00	1,584.00	890.00	4,005.00	352.00	1,584.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	4.500000	47.00	211.50	16.00	72.00	902.00	4,059.00	352.00	1,584.00	902.00	4,059.00	352.00	1,584.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	4.500000	94.00	423.00	16.00	72.00	938.00	4,221.00	388.00	1,746.00	938.00	4,221.00	388.00	1,746.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.600000	123.00	73.80	24.00	14.40	1,146.00	687.60	600.00	360.00	1,146.00	687.60	600.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.600000	175.00	105.00	28.00	16.80	902.00	541.20	388.00	232.80	902.00	541.20	388.00	232.80	0.00	0.00	0.00	0.00		
B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.600000	98.00	58.80	28.00	16.80	872.00	523.20	364.00	218.40	872.00	523.20	364.00	218.40	0.00	0.00	0.00	0.00		
B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	UNIDAD	0.600000	50.00	30.00	0.00	0.00	50.00	30.00	0.00	0.00	50.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.600000	56.00	33.60	0.00	0.00	30.00	18.00	0.00	0.00	30.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR ROJO	UNIDAD	0.600000	29.00	17.40	0.00	0.00	29.00	17.40	24.00	14.40	29.00	17.40	38.00	21.60	0.00	0.00	0.00	0.00		
B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	DOC.	0.500000	12.00	6.00	0.00	0.00	18.00	9.00	12.00	6.00	18.00	9.00	12.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00		

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

ECUTORA : 301 REGION CAJAMARCA-EDUCACION CHOTA

IFICACIÓN : 000782

Código	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES																		
				Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2025				2026				2027				2028			
							Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
							Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
ACCIÓN: C.M.N.				429,072.49	30,739.11	400,628.22	192,719.07	401,856.62	192,817.57	35,752.31	26,869.00											
RSOS ORDINARIOS				429,072.49	30,739.11	400,628.22	192,719.07	401,856.62	192,817.57	35,752.31	26,869.00											
ACCIONES ADMINISTRATIVAS				240,630.49	28,105.11	397,982.22	190,085.07	399,210.62	190,183.57	33,106.31	24,235.00											
Referativa: C0020 - GESTION ADMINISTRATIVA				181,598.79	26,097.22	323,191.20	155,315.11	323,467.80	155,413.61	10,774.00	10,816.00											
PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA				52,109.02	2,590.03	207,332.88	133,388.51	207,231.48	133,445.01	552.00	598.00											
B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	3.000000	35.00	105.00	0.00	0.00	220.00	660.00	130.00	390.00	220.00	660.00	130.00	390.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	3.000000	9.00	27.00	0.00	0.00	266.00	798.00	154.00	462.00	266.00	798.00	154.00	462.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	3.500000	29.00	101.50	0.00	0.00	6.00	21.00	6.00	21.00	6.00	21.00	6.00	21.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	3.000000	9.00	27.00	0.00	0.00	220.00	660.00	130.00	390.00	220.00	660.00	130.00	390.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	2.000000	6.00	12.00	0.00	0.00	6.00	12.00	6.00	12.00	6.00	12.00	6.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	2.340660	10.00	23.41	2.00	4.68	36.00	84.25	24.00	56.16	36.00	84.25	24.00	56.16	0.00	0.00	0.00	0.00			
B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR ANARANJADO	UNIDAD	2.322222	3.00	6.97	0.00	0.00	98.00	227.59	102.00	236.88	98.00	227.59	102.00	236.88	0.00	0.00	0.00	0.00			
B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	DOC.	1.000000	1.00	1.00	0.00	0.00	48.00	48.00	52.00	52.00	48.00	48.00	52.00	52.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA BISELADA	UNIDAD	1.000000	2.00	2.00	0.00	0.00	6.00	6.00	0.00	0.00	6.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA RECARGABLE COLOR AZUL	UNIDAD	3.000000	14.00	42.00	0.00	0.00	224.00	672.00	108.00	324.00	224.00	672.00	108.00	324.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA RECARGABLE COLOR ROJO	UNIDAD	3.000000	15.00	45.00	0.00	0.00	272.00	816.00	160.00	480.00	272.00	816.00	160.00	480.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA RECARGABLE COLOR NEGRO	UNIDAD	3.000000	15.00	45.00	0.00	0.00	272.00	816.00	160.00	480.00	272.00	816.00	160.00	480.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
B	PORTAMINA 0.5 MM	UNIDAD	2.200000	5.00	11.00	0.00	0.00	5.00	11.00	0.00	0.00	5.00	11.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
B	SELLO DE MADERA DE 3 CM X 5 CM	UNIDAD	14.000000	6.00	84.00	6.00	84.00	12.00	168.00	12.00	168.00	12.00	168.00	12.00	168.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
B	SELLO AUTOENTINTABLE DE 35 mm X 55 mm APROX.	UNIDAD	50.000000	4.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	4.000000	3.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	1.000000	2.00	2.00	0.00	0.00	2.00	2.00	0.00	0.00	2.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
B	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR	UNIDAD	3.500000	31.00	108.50	0.00	0.00	121.00	423.50	52.00	182.00	121.00	423.50	52.00	182.00	48.00	168.00	52.00	182.00			
B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR ROJO	UNIDAD	4.100000	9.00	36.90	0.00	0.00	59.00	241.90	26.00	106.60	59.00	241.90	26.00	106.60	0.00	0.00	0.00	0.00			
B	MINA DE LAPIZ DE 0.5 mm 2B X 12	UNIDAD	1.000000	3.00	3.00	0.00	0.00	150.00	150.00	150.00	150.00	150.00	150.00	150.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	2.200000	18.00	39.60	0.00	0.00	143.00	314.60	88.00	193.60	143.00	314.60	88.00	193.60	0.00	0.00	0.00	0.00			
B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	2.200000	14.00	30.80	0.00	0.00	143.00	314.60	88.00	193.60	143.00	314.60	88.00	193.60	0.00	0.00	0.00	0.00			
B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	2.200000	27.00	59.40	2.00	4.40	124.00	272.80	60.00	132.00	124.00	272.80	60.00	132.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
B	TINTA PARA MAQUINA NUMERADORA X 20 mL	UNIDAD	12.000000	10.00	120.00	6.00	72.00	40.00	480.00	36.00	432.00	40.00	480.00	36.00	432.00	0.00	0.00	0.00	0.00			

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

ECUTORA : 301 REGION CAJAMARCA-EDUCACION CHOTA

IFICACIÓN : 000782

Código	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
				2025				2026				2027				2028			
				Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
				Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
				429,072.49		30,739.11		400,628.22		192,719.07		401,856.62		192,817.57		35,752.31		26,869.00	
				429,072.49		30,739.11		400,628.22		192,719.07		401,856.62		192,817.57		35,752.31		26,869.00	
				240,630.49		28,105.11		397,982.22		190,085.07		399,210.62		190,183.57		33,106.31		24,235.00	
				181,598.79		26,097.22		323,191.20		155,315.11		323,467.80		155,413.61		10,774.00		10,816.00	
				52,109.02		2,590.03		207,332.88		133,388.51		207,231.48		133,445.01		552.00		598.00	
B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 ML NEGRO	UNIDAD	11.000000	17.00	187.00	0.00	0.00	110.00	1,210.00	52.00	572.00	110.00	1,210.00	52.00	572.00	0.00	0.00	0.00	0.00
B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 ML AZUL	UNIDAD	11.000000	8.00	88.00	6.00	66.00	36.00	396.00	36.00	396.00	36.00	396.00	36.00	396.00	0.00	0.00	0.00	0.00
B	TINTA PARA PLUMON DE PIZARRA ACRILICA X 30 mL COLOR AZUL	UNIDAD	8.000000	6.00	48.00	0.00	0.00	116.00	928.00	64.00	512.00	116.00	928.00	64.00	512.00	0.00	0.00	0.00	0.00
B	TINTA PARA PLUMON DE PIZARRA ACRILICA X 30 mL COLOR NEGRO	UNIDAD	8.000000	6.00	48.00	0.00	0.00	116.00	928.00	64.00	512.00	116.00	928.00	64.00	512.00	48.00	384.00	52.00	416.00
B	TINTA PARA PLUMON DE PIZARRA ACRILICA X 27.5 mL COLOR AZUL	UNIDAD	8.000000	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
B	TINTA PARA PLUMON DE PIZARRA ACRILICA X 27.5 mL COLOR ROJO	UNIDAD	8.000000	8.00	64.00	0.00	0.00	118.00	944.00	64.00	512.00	118.00	944.00	64.00	512.00	0.00	0.00	0.00	0.00
B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 100 HOJAS	UNIDAD	2.000000	3.00	6.00	0.00	0.00	248.00	496.00	252.00	504.00	248.00	496.00	252.00	504.00	0.00	0.00	0.00	0.00
B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	4.300000	12.00	51.60	7.00	30.10	448.00	1,926.40	252.00	1,083.60	448.00	1,926.40	252.00	1,083.60	0.00	0.00	0.00	0.00
B	CUADERNO DOBLE ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 180 HOJAS	UNIDAD	18.000000	1.00	18.00	0.00	0.00	12.00	216.00	12.00	216.00	12.00	216.00	12.00	216.00	0.00	0.00	0.00	0.00
B	CUADERNO DOBLE ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 160 HOJAS	UNIDAD	13.000000	6.00	78.00	3.00	39.00	248.00	3,224.00	252.00	3,276.00	248.00	3,224.00	252.00	3,276.00	0.00	0.00	0.00	0.00
B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMP X 500	17.300000	319.00	5,518.70	38.00	657.40	840.00	14,532.00	552.00	9,549.60	840.00	14,532.00	552.00	9,549.60	0.00	0.00	0.00	0.00
B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	15.000000	7.00	1,050.00	0.00	0.00	200.00	3,000.00	0.00	0.00	200.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
B	PAPEL BOND 80 G TAMAÑO OFICIO	MILLAR	30.000000	2.00	60.00	0.00	0.00	2.00	60.00	2.00	60.00	2.00	60.00	2.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00
B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4 DE COLORES	EMP X 500	26.000000	10.00	260.00	0.00	0.00	155.00	4,030.00	102.00	2,652.00	155.00	4,030.00	102.00	2,652.00	0.00	0.00	0.00	0.00
B	LIBRO DE ACTAS DE 100 FOLIOS	UNIDAD	7.000000	8.00	56.00	0.00	0.00	151.00	1,057.00	52.00	364.00	151.00	1,057.00	52.00	364.00	0.00	0.00	0.00	0.00
B	LIBRO DE ACTAS DE 200 FOLIOS	UNIDAD	14.000000	3.00	42.00	0.00	0.00	48.00	672.00	52.00	728.00	48.00	672.00	52.00	728.00	0.00	0.00	0.00	0.00
B	LIBRO DE ACTAS DE 400 FOLIOS	UNIDAD	12.000000	2.00	24.00	0.00	0.00	3.00	36.00	0.00	0.00	3.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
B	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A5 X 100 HOJAS	UNIDAD	7.900000	6.00	47.40	0.00	0.00	3.00	23.70	0.00	0.00	3.00	23.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR ROJO	UNIDAD	0.350000	42.00	14.70	4.00	1.40	110.00	38.50	102.00	35.70	110.00	38.50	102.00	35.70	0.00	0.00	0.00	0.00
B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR AZUL	UNIDAD	0.350000	6.00	2.10	4.00	1.40	122.00	42.70	102.00	35.70	98.00	34.30	102.00	35.70	0.00	0.00	0.00	0.00
B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR AMARILLO	UNIDAD	0.350000	18.00	6.30	4.00	1.40	110.00	38.50	102.00	35.70	110.00	38.50	102.00	35.70	0.00	0.00	0.00	0.00
B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR CELESTE	UNIDAD	0.350000	68.00	23.80	4.00	1.40	260.00	91.00	252.00	88.20	284.00	99.40	252.00	88.20	0.00	0.00	0.00	0.00
B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR TURQUESA	UNIDAD	1.000000	6.00	6.00	4.00	4.00	248.00	248.00	252.00	252.00	248.00	248.00	252.00	252.00	0.00	0.00	0.00	0.00
B	CARTULINA DUPLEX 350 g DE 70 cm X 100 cm	UNIDAD	4.956000	31.00	153.61	6.00	29.76	48.00	237.90	48.00	237.90	48.00	237.90	48.00	237.90	0.00	0.00	0.00	0.00
B	CARTULINA DE HILO 180 g DE 50 cm X 65 cm	UNIDAD	0.700000	6.00	4.20	6.00	4.20	98.00	68.60	102.00	71.40	98.00	68.60	102.00	71.40	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS (PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

IECUTORIA : 301 REGION CAJAMARCA-EDUCACION CHOTA

TIFICACIÓN : 000782

Ítem	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
				2025				2026				2027				2028			
				Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
				Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
ACCIÓN C.M.N.				429,072.49	30,739.11	400,628.22	192,719.07	401,856.62	192,817.57	35,752.31	26,869.00								
RSOS ORDINARIOS				429,072.49	30,739.11	400,628.22	192,719.07	401,856.62	192,817.57	35,752.31	26,869.00								
ACCIONES ADMINISTRATIVAS				240,630.49	28,105.11	397,982.22	190,085.07	399,210.62	190,183.57	33,106.31	24,235.00								
Operativa: CO020 - GESTION ADMINISTRATIVA				181,598.79	26,097.22	323,191.20	155,315.11	323,467.80	155,413.61	10,774.00	10,816.00								
PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA				52,109.02	2,590.03	207,332.88	133,388.51	207,231.48	133,445.01	552.00	598.00								
B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 35A CB435A NEGRO	UNIDAD	285.000000	10.00	2,850.00	0.00	0.00	52.00	14,820.00	34.00	9,690.00	52.00	14,820.00	34.00	9,690.00	0.00	0.00		
B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 78A CE278A NEGRO	UNIDAD	300.000000	2.00	600.00	0.00	0.00	2.00	600.00	2.00	600.00	2.00	600.00	2.00	600.00	0.00	0.00		
B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 85A CE285A NEGRO	UNIDAD	285.000000	19.00	5,415.00	0.00	0.00	58.00	16,530.00	27.00	7,695.00	58.00	16,530.00	27.00	7,695.00	0.00	0.00		
B	TONER DE IMPRESION PARA KÓNICA MINOLTA COD. REF. 101A NEGRO	UNIDAD	190.000000	4.00	760.00	0.00	0.00	5.00	950.00	5.00	950.00	5.00	950.00	5.00	950.00	0.00	0.00		
B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA BROTHER COD. REF. TN 3479 NEGRO	UNIDAD	715.000000	16.00	11,440.00	1.00	715.00	91.00	65,065.00	84.00	60,060.00	91.00	65,065.00	84.00	60,060.00	0.00	0.00		
B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 58X CF258X NEGRO	UNIDAD	999.000000	2.00	1,998.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
B	MEMORIA PORTATIL USB DE 8 GB	UNIDAD	28.000000	4.00	112.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
B	MEMORIA PORTATIL USB DE 16 GB	UNIDAD	22.000000	4.00	88.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
B	MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4 UIT) DE 32 GB	UNIDAD	25.500000	2.00	51.00	0.00	0.00	4.00	102.00	0.00	0.00	4.00	102.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
B	MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4 UIT) DE 64 GB	UNIDAD	45.000000	17.00	765.00	0.00	0.00	49.00	2,205.00	8.00	360.00	49.00	2,205.00	8.00	360.00	0.00	0.00		
ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR				10,447.08	2,851.79	12,758.63	6,052.40	12,791.63	6,059.40	0.00	0.00								
B	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 250 mL	UNIDAD	1.000000	8.00	8.00	7.00	7.00	26.00	26.00	10.00	10.00	26.00	26.00	10.00	10.00	0.00	0.00		
B	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 900 mL	UNIDAD	3.610804	2.00	7.22	0.00	0.00	2.00	7.22	0.00	0.00	2.00	7.22	0.00	0.00	0.00	0.00		
B	AMBIENTADOR EN SPRAY X 360 mL	UNIDAD	10.000000	30.00	300.00	6.00	60.00	29.00	290.00	12.00	120.00	29.00	290.00	12.00	120.00	0.00	0.00		
B	AMBIENTADOR LÍQUIDO X 1 gal	UNIDAD	13.000000	2.00	26.00	0.00	0.00	2.00	26.00	0.00	0.00	2.00	26.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
B	DETERGENTE GRANULADO X 1 kg	UNIDAD	9.450000	35.00	330.75	30.00	283.50	35.00	330.75	30.00	283.50	35.00	330.75	30.00	283.50	0.00	0.00		
B	DETERGENTE GRANULADO X 360 g	UNIDAD	4.500000	13.00	58.50	9.00	40.50	44.00	198.00	20.00	90.00	44.00	198.00	20.00	90.00	0.00	0.00		
B	DETERGENTE GRANULADO X 4 kg	UNIDAD	48.200000	3.00	144.60	0.00	0.00	3.00	144.60	0.00	0.00	3.00	144.60	0.00	0.00	0.00	0.00		
B	DETERGENTE EN PASTA LAVA VAJILLA X 500 G	UNIDAD	4.000000	3.00	12.00	0.00	0.00	3.00	12.00	0.00	0.00	3.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
B	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5% X 1 gal	UNIDAD	11.000000	8.00	88.00	7.00	77.00	8.00	88.00	7.00	77.00	8.00	88.00	7.00	77.00	0.00	0.00		
B	LIMPIA VIDRIOS X 1 L	UNIDAD	6.500000	20.00	130.00	10.00	65.00	46.00	299.00	15.00	97.50	46.00	299.00	15.00	97.50	0.00	0.00		
B	LIMPIA VIDRIOS X 650 ML	UNIDAD	6.000000	3.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
B	LIMPIA VIDRIO EN SPRAY X 650 mL	UNIDAD	13.500000	2.00	27.00	1.00	13.50	3.00	40.50	3.00	40.50	3.00	40.50	3.00	40.50	0.00	0.00		
B	CREMA PARA LIMPIAR COMPUTADORAS X 200 g	UNIDAD	1.000000	30.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
B	SILICONA LIMPIADOR DE COMPUTADORAS EN SPRAY X 480 mL	UNIDAD	1.000000	30.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
B	ALCOHOL SPRAY X 400 mL	UNIDAD	8.500000	16.00	136.00	9.00	76.50	78.00	663.00	60.00	510.00	78.00	663.00	60.00	510.00	0.00	0.00		

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

ECUTORIA : 301 REGION CAJAMARCA-EDUCACION CHOTA
IFICACIÓN : 000782

Código	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
				2025				2026				2027				2028			
				Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
				Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
				429,072.49		30,739.11		400,628.22		192,719.07		401,856.62		192,817.57		35,752.31		26,869.00	
				429,072.49		30,739.11		400,628.22		192,719.07		401,856.62		192,817.57		35,752.31		26,869.00	
				240,630.49		28,105.11		397,982.22		190,085.07		399,210.62		190,183.57		33,106.31		24,235.00	
				181,598.79		26,097.22		323,191.20		155,315.11		323,467.80		155,413.61		10,774.00		10,816.00	
				10,447.08		2,851.79		12,758.63		6,052.40		12,791.63		6,059.40		0.00		0.00	
B	ESCOBILLON DE NAILON PARA PISO X 30 cm	UNIDAD	12.000000	1.00	12.00	0.00	0.00	1.00	12.00	0.00	0.00	1.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
B	ESCOBILLON DE NAILON PARA PISO X 40 cm	UNIDAD	16.000000	12.00	192.00	12.00	192.00	12.00	192.00	12.00	192.00	12.00	192.00	12.00	192.00	0.00	0.00	0.00	0.00
B	ESPONJA DE ESPUMA DE POLIURETANO 5 cm X 8 cm X 15 cm	UNIDAD	3.519000	3.00	10.56	0.00	0.00	3.00	10.56	0.00	0.00	3.00	10.56	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
B	LIMPIA VIDRIO TIPO T MANGO CORTO	UNIDAD	6.000000	18.00	108.00	18.00	108.00	18.00	108.00	18.00	108.00	18.00	108.00	18.00	108.00	0.00	0.00	0.00	0.00
B	RECOGEDOR DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	12.731818	8.00	101.85	0.00	0.00	8.00	101.85	0.00	0.00	8.00	101.85	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
B	JUEGO TRAPEADOR COMPLETO (MOPA DE PISO ATRAPA POLVO 25.3 cm + MANGO DE ALUMINIO)	UNIDAD	13.000000	20.00	260.00	20.00	260.00	20.00	260.00	20.00	260.00	20.00	260.00	20.00	260.00	0.00	0.00	0.00	0.00
B	TOALLA DE FELPA DE MANO	UNIDAD	6.000000	14.00	84.00	3.00	18.00	33.00	198.00	27.00	162.00	33.00	198.00	27.00	162.00	0.00	0.00	0.00	0.00
B	TOALLA DE FELPA DE 1 M X 75 CM	UNIDAD	22.000000	2.00	44.00	0.00	0.00	3.00	66.00	0.00	0.00	3.00	66.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
B	TOALLA DE ALGODÓN 40 cm X 60 cm	UNIDAD	12.000000	25.00	300.00	0.00	0.00	19.00	228.00	0.00	0.00	19.00	228.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
B	JABON DE TOCADOR EN BARRA X 95 g	UNIDAD	10.000000	4.00	40.00	1.00	10.00	6.00	60.00	6.00	60.00	6.00	60.00	6.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00
B	JABON DE TOCADOR EN BARRA X 150 g	UNIDAD	4.390000	24.00	105.36	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 1 L	UNIDAD	11.000000	18.00	198.00	6.00	66.00	48.00	528.00	36.00	396.00	48.00	528.00	36.00	396.00	0.00	0.00	0.00	0.00
B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 400 mL	UNIDAD	7.000000	88.00	616.00	57.00	399.00	88.00	616.00	58.00	406.00	89.00	623.00	59.00	413.00	0.00	0.00	0.00	0.00
B	JABON GERMICIDA LIQUIDO X 380 mL	UNIDAD	5.038600	5.00	25.19	1.00	5.04	6.00	30.23	6.00	30.23	6.00	30.23	6.00	30.23	0.00	0.00	0.00	0.00
B	PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) DOBLE HOJA BLANCO	UNIDAD	1.200000	120.00	144.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
B	PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) DOBLE HOJA BLANCO X 16	UNIDAD	0.850000	6.00	5.10	6.00	5.10	6.00	5.10	6.00	5.10	6.00	5.10	6.00	5.10	0.00	0.00	0.00	0.00
B	PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) DOBLE HOJA BLANCO X 24	UNIDAD	24.000000	107.00	2,568.00	9.00	216.00	153.00	3,672.00	68.00	1,632.00	153.00	3,672.00	68.00	1,632.00	0.00	0.00	0.00	0.00
B	PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE BLANCO X 150 m	UNIDAD	6.950000	13.00	90.35	5.00	34.75	13.00	90.35	5.00	34.75	13.00	90.35	5.00	34.75	0.00	0.00	0.00	0.00
B	PAPEL TOALLA DOBLE HOJA BLANCO X 100 HOJAS	UNIDAD	4.500000	238.00	1,071.00	51.00	229.50	239.00	1,075.50	81.00	364.50	239.00	1,075.50	81.00	364.50	0.00	0.00	0.00	0.00
B	PAÑO HUMEDO PARA ADULTOS X 100 HOJAS	UNIDAD	18.000000	4.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
B	GEL ANTIBACTERIAL PARA MANOS X 1 L APROX.	UNIDAD	20.000000	54.00	1,080.00	10.00	200.00	48.00	960.00	18.00	360.00	48.00	960.00	18.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00
B	GEL ANTIBACTERIAL PARA MANOS X 380 mL APROX.	UNIDAD	7.800000	24.00	187.20	6.00	46.80	26.00	202.80	7.00	54.60	26.00	202.80	7.00	54.60	0.00	0.00	0.00	0.00
B	GEL ANTIBACTERIAL PARA MANOS X 400 mL APROX.	UNIDAD	10.000000	14.00	140.00	0.00	0.00	14.00	140.00	16.00	160.00	14.00	140.00	16.00	160.00	0.00	0.00	0.00	0.00
B	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 96° X 1 L	UNIDAD	10.000000	47.00	470.00	28.00	280.00	62.00	620.00	27.00	270.00	62.00	620.00	27.00	270.00	0.00	0.00	0.00	0.00
B	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 96° X 500 mL	UNIDAD	12.600000	6.00	75.60	1.00	12.60	10.00	126.00	9.00	113.40	10.00	126.00	9.00	113.40	0.00	0.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

IECUTORIA : 301 REGION CAJAMARCA-EDUCACION CHOTA
TIFICACIÓN : 000782

Código	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES																		
				Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2025				2026				2027				2028			
							Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
							Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
ACCIÓN: C.M.N.				429,072.49	30,739.11	400,628.22	192,719.07	401,856.62	192,817.57	35,752.31	26,869.00											
RSOS ORDINARIOS				429,072.49	30,739.11	400,628.22	192,719.07	401,856.62	192,817.57	35,752.31	26,869.00											
ACCIONES ADMINISTRATIVAS				240,630.49	28,105.11	397,982.22	190,085.07	399,210.62	190,183.57	33,106.31	24,235.00											
Operativa: C0028 - ACCIONES ADMINISTRATIVAS G.2.3 F.1				25,225.23	1,517.46	44,929.85	15,330.83	45,758.85	15,330.83	22,332.31	13,419.00											
PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA				7,682.83	7.46	18,363.45	1,756.83	18,168.45	1,756.83	1,780.31	519.00											
1	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4	UNIDAD	5.000000	14.00	70.00	0.00	0.00	28.00	140.00	0.00	0.00	28.00	140.00	0.00	0.00	4.00	20.00	0.00	0.00		
1	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEMO	UNIDAD	4.500000	0.00	0.00	0.00	0.00	4.00	18.00	0.00	0.00	4.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
1	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	7.500000	4.00	30.00	0.00	0.00	4.00	30.00	0.00	0.00	4.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
1	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 50	15.000000	5.00	75.00	0.00	0.00	5.00	75.00	0.00	0.00	5.00	75.00	0.00	0.00	1.00	15.00	0.00	0.00		
1	B	FOLDER DE PLASTICO TAMAÑO A4 CON SUJETADOR	UNIDAD	5.000000	8.00	40.00	0.00	0.00	10.00	50.00	4.00	20.00	10.00	50.00	4.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
1	B	FOLDER DE PLASTICO TAMAÑO A4 X 5 mm	UNIDAD	11.000000	24.00	264.00	0.00	0.00	24.00	264.00	0.00	0.00	24.00	264.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
1	B	FOLDER DE PLASTICO TAMAÑO A4 PARA 80 HOJAS	UNIDAD	11.000000	4.00	44.00	0.00	0.00	4.00	44.00	2.00	22.00	4.00	44.00	2.00	22.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
1	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	8.000000	10.00	80.00	0.00	0.00	8.00	64.00	0.00	0.00	8.00	64.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
1	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	1.000000	12.00	12.00	0.00	0.00	16.00	16.00	0.00	0.00	16.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
1	B	SOBRE MANILA TAMAÑO EXTRAOFICIO	UNIDAD	0.350000	50.00	17.50	0.00	0.00	100.00	35.00	0.00	0.00	100.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
1	B	MICA PORTAPAPELES TAMAÑO A4	UNIDAD	0.400000	50.00	20.00	0.00	0.00	50.00	20.00	50.00	20.00	50.00	20.00	50.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
1	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	2.530000	12.00	30.36	0.00	0.00	12.00	30.36	0.00	0.00	12.00	30.36	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
1	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	1.000000	5.00	5.00	0.00	0.00	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
1	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL	UNIDAD	2.000000	4.00	8.00	0.00	0.00	9.00	18.00	4.00	8.00	9.00	18.00	4.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
1	B	PASTA LIMPIA TIPOS X 35 g	UNIDAD	2.000000	3.00	6.00	0.00	0.00	6.00	12.00	6.00	12.00	6.00	12.00	6.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
1	B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE PARA GRAPA 26/6	UNIDAD	68.000200	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	136.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
1	B	PORTA CLIPS ACRILICO CON IMAN	UNIDAD	3.500000	0.00	0.00	0.00	0.00	4.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
1	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	0.800000	6.00	4.80	0.00	0.00	6.00	4.80	0.00	0.00	6.00	4.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
1	B	REGLA DE METAL 60 cm	UNIDAD	5.000000	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
1	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	2.000000	4.00	8.00	0.00	0.00	8.00	16.00	0.00	0.00	4.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
1	B	TAJADOR DE MESA DE METAL	UNIDAD	49.000000	1.00	49.00	0.00	0.00	1.00	49.00	0.00	0.00	1.00	49.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
1	B	TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ	UNIDAD	0.900000	12.00	10.80	0.00	0.00	14.00	12.60	0.00	0.00	14.00	12.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
1	B	TIJERA DE ACERO INOXIDABLE DE 7 in	UNIDAD	6.000000	0.00	0.00	0.00	0.00	4.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
1	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	3.000000	6.00	18.00	0.00	0.00	12.00	36.00	0.00	0.00	6.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
1	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	4.500000	22.00	99.00	0.00	0.00	27.00	121.50	0.00	0.00	27.00	121.50	0.00	0.00	3.00	13.50	0.00	0.00		
1	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	4.500000	18.00	81.00	0.00	0.00	24.00	108.00	0.00	0.00	24.00	108.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
1	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	4.500000	16.00	72.00	0.00	0.00	15.00	67.50	0.00	0.00	15.00	67.50	0.00	0.00	3.00	13.50	0.00	0.00		

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

IECUTORA : 301 REGION CAJAMARCA-EDUCACION CHOTA
TIFICACIÓN : 000782

Código	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES																					
				Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2025				2026				2027				2028						
							Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2				
							Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/			
ACCIÓN: C.M.N.				429,072.49	30,739.11	400,628.22	192,719.07	401,856.62	192,817.57	35,752.31	26,869.00														
RSOS ORDINARIOS				429,072.49	30,739.11	400,628.22	192,719.07	401,856.62	192,817.57	35,752.31	26,869.00														
ACCIONES ADMINISTRATIVAS				240,630.49	28,105.11	397,982.22	190,085.07	399,210.62	190,183.57	33,106.31	24,235.00														
Operativa: C0028 - ACCIONES ADMINISTRATIVAS G.2.3 F.1				25,225.23	1,517.46	44,929.85	15,330.83	45,758.85	15,330.83	22,332.31	13,419.00														
PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA				7,682.83	7.46	18,363.45	1,756.83	18,168.45	1,756.83	1,780.31	519.00														
				3.00	1.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00						
				12.00	12.00	0.00	0.00	12.00	12.00	12.00	12.00	12.00	12.00	12.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00						
				12.00	12.00	0.00	0.00	12.00	12.00	12.00	12.00	12.00	12.00	12.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00						
				12.00	12.00	0.00	0.00	12.00	12.00	12.00	12.00	12.00	12.00	12.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00						
				1.00	12.40	0.00	0.00	3.00	37.20	0.00	0.00	3.00	37.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00						
				33.00	16.50	0.00	0.00	51.00	25.50	0.00	0.00	51.00	25.50	0.00	0.00	3.00	1.50	0.00	0.00						
				1.00	7.46	1.00	7.46	1.00	7.46	1.00	7.46	1.00	7.46	1.00	7.46	0.00	0.00	0.00	0.00						
				2.00	6.00	0.00	0.00	4.00	12.00	0.00	0.00	4.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00						
				2.00	13.00	0.00	0.00	2.00	13.00	2.00	13.00	2.00	13.00	2.00	13.00	0.00	0.00	0.00	0.00						
				2.00	4.64	0.00	0.00	2.00	4.64	2.00	4.64	2.00	4.64	2.00	4.64	0.00	0.00	0.00	0.00						
				6.00	20.84	0.00	0.00	6.00	20.84	0.00	0.00	6.00	20.84	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00						
				3.00	6.60	0.00	0.00	5.00	11.00	0.00	0.00	5.00	11.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00						
				3.00	6.60	0.00	0.00	5.00	11.00	0.00	0.00	5.00	11.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00						
				5.00	11.00	0.00	0.00	5.00	11.00	0.00	0.00	5.00	11.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00						
				1.00	11.00	0.00	0.00	2.00	22.00	2.00	22.00	2.00	22.00	2.00	22.00	0.00	0.00	0.00	0.00						
				8.00	34.40	0.00	0.00	9.00	38.70	3.00	12.90	9.00	38.70	3.00	12.90	0.00	0.00	0.00	0.00						
				3.00	54.00	0.00	0.00	3.00	54.00	0.00	0.00	3.00	54.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00						
				85.00	1,470.50	0.00	0.00	180.00	3,114.00	50.00	865.00	180.00	3,114.00	50.00	865.00	30.00	519.00	30.00	519.00						
				2.00	60.00	0.00	0.00	30.00	900.00	0.00	0.00	30.00	900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00						
				2.00	52.00	0.00	0.00	4.00	104.00	2.00	52.00	4.00	104.00	2.00	52.00	0.00	0.00	0.00	0.00						
				1.00	7.00	0.00	0.00	1.00	7.00	0.00	0.00	1.00	7.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00						
				2.00	28.00	0.00	0.00	2.00	28.00	0.00	0.00	2.00	28.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00						
				10.00	2.83	0.00	0.00	20.00	5.66	0.00	0.00	20.00	5.66	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00						
				2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00						
				12.00	15.60	0.00	0.00	12.00	15.60	6.00	7.80	12.00	15.60	6.00	7.80	0.00	0.00	0.00	0.00						
				1.00	0.64	0.00	0.00	3.00	1.91	0.00	0.00	3.00	1.91	0.00	0.00	3.00	1.91	0.00	0.00						

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS (PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

ECUTORIA : 301 REGION CAJAMARCA-EDUCACION CHOTA

IFICACIÓN : 000782

Código	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES																		
				Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2025				2026				2027				2028			
							Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
							Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
ACCIÓN C.M.N.				429,072.49	30,739.11	400,628.22	192,719.07	401,856.62	192,817.57	35,752.31	26,869.00											
RSOS ORDINARIOS				429,072.49	30,739.11	400,628.22	192,719.07	401,856.62	192,817.57	35,752.31	26,869.00											
ACCIONES ADMINISTRATIVAS				240,630.49	28,105.11	397,982.22	190,085.07	399,210.62	190,183.57	33,106.31	24,235.00											
Administrativa: C0028 - ACCIONES ADMINISTRATIVAS G.2.3 F.1				25,225.23	1,517.46	44,929.85	15,330.83	45,758.85	15,330.83	22,332.31	13,419.00											
PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA				7,682.83	7.46	18,363.45	1,756.83	18,168.45	1,756.83	1,780.31	519.00											
	B	CHINCHE CON CABEZA DE COLORES X 100	UNIDAD	1.800000	1.00	1.80	0.00	0.00	5.00	9.00	0.00	0.00	5.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
	B	GRAPA 26/6 X 1000	UNIDAD	1.100000	4.00	4.40	0.00	0.00	6.00	6.60	6.00	6.60	6.00	6.60	6.00	6.60	0.00	0.00	0.00	0.00		
	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	3.100000	9.00	27.90	0.00	0.00	15.00	46.50	0.00	0.00	15.00	46.50	0.00	0.00	2.00	6.20	0.00	0.00		
	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	UNIDAD	4.300000	5.00	21.50	0.00	0.00	6.00	25.80	2.00	8.60	6.00	25.80	2.00	8.60	0.00	0.00	0.00	0.00		
	B	COLA SINTETICA X 250 g	UNIDAD	3.000000	3.00	9.00	0.00	0.00	6.00	18.00	0.00	0.00	6.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664120 NEGRO	UNIDAD	38.000000	6.00	228.00	0.00	0.00	6.00	228.00	0.00	0.00	6.00	228.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664220 CIAN	UNIDAD	42.000000	3.00	126.00	0.00	0.00	6.00	252.00	0.00	0.00	6.00	252.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664320 MAGENTA	UNIDAD	38.000000	3.00	114.00	0.00	0.00	6.00	228.00	0.00	0.00	6.00	228.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664420 AMARILLO	UNIDAD	38.000000	3.00	114.00	0.00	0.00	6.00	228.00	0.00	0.00	6.00	228.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
	B	TINTA DE IMPRESIÓN PARA BROTHER COD. REF. BT5001C CIAN	UNIDAD	38.000000	3.00	114.00	0.00	0.00	6.00	228.00	0.00	0.00	6.00	228.00	0.00	0.00	6.00	228.00	0.00	0.00		
	B	TINTA DE IMPRESIÓN PARA BROTHER COD. REF. BT5001M MAGENTA	UNIDAD	41.000000	2.00	82.00	0.00	0.00	6.00	246.00	0.00	0.00	6.00	246.00	0.00	0.00	6.00	246.00	0.00	0.00		
	B	TINTA DE IMPRESIÓN PARA BROTHER COD. REF. BT5001Y AMARILLO	UNIDAD	111.000000	1.00	111.00	0.00	0.00	6.00	666.00	0.00	0.00	6.00	666.00	0.00	0.00	6.00	666.00	0.00	0.00		
	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 12A Q2612A NEGRO	UNIDAD	300.000000	1.00	300.00	0.00	0.00	4.00	1,200.00	2.00	600.00	4.00	1,200.00	2.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 85A CE285A NEGRO	UNIDAD	285.000000	6.00	1,710.00	0.00	0.00	20.00	5,700.00	0.00	0.00	20.00	5,700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA BROTHER COD. REF. TN 3479 NEGRO	UNIDAD	715.000000	2.00	1,430.00	0.00	0.00	4.00	2,860.00	0.00	0.00	4.00	2,860.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
	B	MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4 UIT) DE 64 GB	UNIDAD	45.000000	3.00	135.00	0.00	0.00	6.00	270.00	0.00	0.00	6.00	270.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR				982.40	10.00	1,006.40	74.00	1,030.40	74.00	252.00	0.00											
	B	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO EN SPRAY X 1 L	UNIDAD	1.000000	3.00	3.00	0.00	0.00	3.00	3.00	0.00	0.00	3.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
	B	AMBIENTADOR EN SPRAY X 360 mL	UNIDAD	10.000000	9.00	90.00	1.00	10.00	9.00	90.00	3.00	30.00	9.00	90.00	3.00	30.00	6.00	60.00	0.00	0.00		
	B	DETERGENTE GRANULADO X 360 g	UNIDAD	4.500000	2.00	9.00	0.00	0.00	2.00	9.00	0.00	0.00	2.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
	B	SILICONA LIMPIADOR DE COMPUTADORAS EN SPRAY X 480 mL	UNIDAD	1.000000	3.00	3.00	0.00	0.00	3.00	3.00	0.00	0.00	3.00	3.00	0.00	0.00	3.00	3.00	0.00	0.00		
	B	TOALLA DE FELPA DE 80 cm X 50 cm	UNIDAD	10.000000	6.00	60.00	0.00	0.00	6.00	60.00	0.00	0.00	6.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
	B	TOALLA DE ALGODÓN 40 cm X 60 cm	UNIDAD	12.000000	3.00	36.00	0.00	0.00	3.00	36.00	0.00	0.00	3.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
	B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 400 mL	UNIDAD	7.000000	17.00	119.00	0.00	0.00	17.00	119.00	0.00	0.00	17.00	119.00	0.00	0.00	6.00	42.00	0.00	0.00		
	B	PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) DOBLE HOJA BLANCO	UNIDAD	1.200000	40.00	48.00	0.00	0.00	40.00	48.00	0.00	0.00	40.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
	B	PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) DOBLE HOJA BLANCO X 24	UNIDAD	24.000000	6.00	144.00	0.00	0.00	7.00	168.00	1.00	24.00	8.00	192.00	1.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00		

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

ECUTORIA : 301 REGION CAJAMARCA-EDUCACION CHOTA
TIFICACIÓN : 000782

Código	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES																	
				2025				2026				2027				2028					
				Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2			
				Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
ACCIÓN: C.M.N.				429,072.49	30,739.11	400,628.22	192,719.07	401,856.62	192,817.57	35,752.31	26,869.00										
RSOS ORDINARIOS				429,072.49	30,739.11	400,628.22	192,719.07	401,856.62	192,817.57	35,752.31	26,869.00										
ACCIONES ADMINISTRATIVAS				240,630.49	28,105.11	397,982.22	190,085.07	399,210.62	190,183.57	33,106.31	24,235.00										
Operativa: C0028 - ACCIONES ADMINISTRATIVAS G.2.3 F.1				25,225.23	1,517.46	44,929.85	15,330.83	45,758.85	15,330.83	22,332.31	13,419.00										
ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR				982.40	10.00	1,006.40	74.00	1,030.40	74.00	252.00	0.00										
1	B	PAPEL TOALLA DOBLE HOJA BLANCO X 100 HOJAS	UNIDAD	4.500000	6.00	27.00	0.00	6.00	27.00	0.00	6.00	27.00	0.00	6.00	27.00	0.00	6.00	27.00	0.00	0.00	
1	B	GEL ANTIBACTERIAL PARA MANOS X 1 L APROX.	UNIDAD	20.000000	3.00	60.00	0.00	3.00	60.00	1.00	20.00	3.00	60.00	1.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
1	B	GEL ANTIBACTERIAL PARA MANOS X 380 mL APROX.	UNIDAD	7.800000	3.00	23.40	0.00	3.00	23.40	0.00	0.00	3.00	23.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
1	B	GEL ANTIBACTERIAL PARA MANOS X 400 mL APROX.	UNIDAD	10.000000	6.00	60.00	0.00	6.00	60.00	0.00	0.00	6.00	60.00	0.00	0.00	6.00	60.00	0.00	0.00	0.00	
1	B	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 90° X 1 L	UNIDAD	10.000000	14.00	140.00	0.00	14.00	140.00	0.00	0.00	14.00	140.00	0.00	0.00	6.00	60.00	0.00	0.00	0.00	
1	B	BANDEJA DE ACRILICO PARA ESCRITORIO DE 2 PISOS	UNIDAD	36.000000	3.00	108.00	0.00	3.00	108.00	0.00	0.00	3.00	108.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
1	B	TELA FRANELA 70 cm X 1.00 m	UNIDAD	8.666600	6.00	52.00	0.00	6.00	52.00	0.00	0.00	6.00	52.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
1	S	SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO	SERVICIO			13,000.00	0.00		22,000.00	12,000.00	23,000.00	12,000.00	19,000.00	12,000.00	19,000.00	12,000.00	19,000.00	12,000.00	12,000.00		
1	S	SERVICIO DE ALIMENTACION DE PERSONAS	SERVICIO	1.00	11,000.00	0.00	0.00	1.00	19,000.00	1.00	12,000.00	1.00	19,000.00	1.00	12,000.00	1.00	19,000.00	1.00	12,000.00	1.00	12,000.00
1	S	SERVICIO DE PREPARACION DE REFRIGERIOS	SERVICIO	1.00	2,000.00	0.00	0.00	1.00	3,000.00	0.00	0.00	1.00	4,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
1	S	SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO	SERVICIO			1,000.00	0.00		1,000.00	0.00	1,000.00	0.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
1	S	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO	1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
BRINDAR EDUCACION OCUPACIONAL				2,242.00	2,238.00	2,242.00	2,238.00	2,242.00	2,238.00	2,242.00	2,238.00	2,242.00	2,238.00	2,242.00	2,238.00	2,242.00	2,238.00	2,242.00	2,238.00		
Operativa: C0036 - DESARROLLO DE LA EDUCACION TÉCNICO PRODUCTIVA				2,242.00	2,238.00	2,242.00	2,238.00	2,242.00	2,238.00	2,242.00	2,238.00	2,242.00	2,238.00	2,242.00	2,238.00	2,242.00	2,238.00	2,242.00	2,238.00		
SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA				2,002.00	1,998.00	2,002.00	1,998.00	2,002.00	1,998.00	2,002.00	1,998.00	2,002.00	1,998.00	2,002.00	1,998.00	2,002.00	1,998.00	2,002.00	1,998.00		
1	S	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO	1.00	2,002.00	1.00	1,998.00	1.00	2,002.00	1.00	1,998.00	1.00	2,002.00	1.00	1,998.00	1.00	2,002.00	1.00	1,998.00		
SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE				240.00	240.00	240.00	240.00	240.00	240.00	240.00	240.00	240.00	240.00	240.00	240.00	240.00	240.00	240.00	240.00		
1	S	SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO	SERVICIO	1.00	240.00	1.00	240.00	1.00	240.00	1.00	240.00	1.00	240.00	1.00	240.00	1.00	240.00	1.00	240.00		
BRINDAR EDUCACION SECUNDARIA DE ADULTOS				404.00	396.00	404.00	396.00	404.00	396.00	404.00	396.00	404.00	396.00	404.00	396.00	404.00	396.00	404.00	396.00		
Operativa: C0010 - DESARROLLO DEL CICLO INTERMEDIO DE LA EDUCACION BAS				404.00	396.00	404.00	396.00	404.00	396.00	404.00	396.00	404.00	396.00	404.00	396.00	404.00	396.00	404.00	396.00		
SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA				164.00	156.00	164.00	156.00	164.00	156.00	164.00	156.00	164.00	156.00	164.00	156.00	164.00	156.00	164.00	156.00		
1	S	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO	1.00	164.00	1.00	156.00	1.00	164.00	1.00	156.00	1.00	164.00	1.00	156.00	1.00	164.00	1.00	156.00		

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

IECUTORA : 301 REGION CAJAMARCA-EDUCACION CHOTA
TIFICACIÓN : 000782

Código	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
				2025				2026				2027				2028			
				Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
				Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
					429,072.49	30,739.11	400,628.22	192,719.07	401,856.62	192,817.57	35,752.31	26,869.00							
					429,072.49	30,739.11	400,628.22	192,719.07	401,856.62	192,817.57	35,752.31	26,869.00							
					404.00	396.00	404.00	396.00	404.00	396.00	404.00	396.00							
					404.00	396.00	404.00	396.00	404.00	396.00	404.00	396.00							
					240.00	240.00	240.00	240.00	240.00	240.00	240.00	240.00							
					1.00	240.00	1.00	240.00	1.00	240.00	1.00	240.00	1.00	240.00	1.00	240.00	1.00	240.00	
					TOTAL GENERAL S/		429,072.49	30,739.11	400,628.22	192,719.07	401,856.62	192,817.57	35,752.31	26,869.00					

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u organización de la entidad, se suscribe:

GOBIERNO REGIONAL CAJAMARCA
DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACIÓN
UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL - CHOTA

[Firma]

C.P.C. *[Firma]* **Tota López Davila**
Responsable del Área involucrada en la
gestión de la CAP

DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACIÓN
UGEL - CHOTA

GOBIERNO REGIONAL DE CAJAMARCA
DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACIÓN
UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL - CHOTA

[Firma]

Mg. Richard Miguel Martos Ruiz
DIRECTOR

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad